

旭川市報道依頼

各報道機関 様

KJ00332462 2024年9月11日

	発信課福祉保険部長寿社会課地域包括ケア推進係担当者菅野電 話 直通25-9797/内線5312連絡先FAX 29-6404E-mail chojushakai@city.asahikawa.lg.jp
分 類	イベント・行事 [] 募集 [〇] 契約・入札 [] 会議・説明会 [] その他 []
日 程	令和6年9月11日 ~ 令和6年10月10日
発表項目 (行事名)	令和6年度旭川市指定特定施設入居者生活介護事業者等指定候補 者の募集について
概要(趣・内容・内容・力をを行った。)	特定施設入居者生活介護を提供する事業者を選定するため、次のとおり令和6年度旭川市指定特定施設入居者生活介護事業者等指定候補者を募集します。 1 募集床数 混合型特定施設入居者生活介護 224床 2 対象 (1) 既存の有料老人ホーム又はサービス付き高齢者向け住宅の指定(2) 特定施設入居者生活介護事業所の創設 3 指定候補者の有効期間 指定の有効期間の始期が、令和9年4月1日までのものに限り有効とします。 4 募集期間 令和6年9月11日(水)から令和6年10月10日(木)まで 5 応募方法 市ホームページに掲載している応募申請書等をダウンロードの上、必要事項を記載し、期日までに長寿社会課へ提出してください。 指定候補者の決定は令和6年12月を予定しております。
添付資料	有 無
報道(取材)に当 たってのお願い	
備考	

令和6年度指定特定施設入居者生活介護事業者等 指定候補者の募集,審査及び選定スケジュール

時 期	内 容
8月29日(木)	旭川市社会福祉審議会高齢者福祉専門分科会 (募集,審査・選定方法の審議)
9月11日(水)	募集要領等の公表 計画書・質問受付開始
9月24日(火)	質問受付締切
9月27日(金)	質問への回答
10月10日(木)	計画書受付締切
10月中旬~11月上旬	旭川市指定特定施設入居者生活介護事業者等指定候補者選定委員会による審査
1 1 月中旬	選定案決定
1 1月下旬~12月上旬	旭川市社会福祉審議会高齢者福祉専門分科会 (選定案の検討・承認)
1 2 月	旭川市社会福祉審議会高齢者福祉専門分科会での審査結果を受け,市が選定事業者を決定
決定後	応募者への結果通知 旭川市ホームページにて公表 令和9年4月1日までに指導監査課の指定を受ける必要 がある。